
UCHWAŁA NR 236/XXXV/06
RADY POWIATU W SIERPCU

z dnia 31 marca 2006r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania Powiatowego Rzecznika
Konsumentów z działalności w 2005 roku.

Na  podstawie  art.  12  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca   1998  r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)
oraz art.  38 ust.1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000r.  o ochronie konkurencji  i
konsumentów(Dz. U. z 2005 r. Nr 244, poz. 16009) – Rada Powiatu uchwala co
następuje:

§ 1.

Zatwierdza się roczne Sprawozdanie Powiatowego Rzecznika Konsumentów z
działalności w 2005r. stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady 
/-/

Juliusz Gorzkoś










